ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VẠN THẮNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN UBND XÃ VẠN THẮNG

(Từ ngày 31/7/2023 đến ngày 04/8/2023)

Thứ/

Ngày

Thời

gian
Nội dung Thực hiện Địa điểm

  Thứ hai

(31/7)

8:00
Lãnh đạo UBND xã làm việc bình thường tại cơ

quan

Lãnh đạo

UBND xã

Tại cơ quan

14:00

Họp thống nhất danh sách hộ nghèo, cận nghèo,

hộ khó khăn là địa chỉ nhân đạo có nhu cầu hỗ

trợ xây dựng nhà ở năm 2023

PCT Hóa

PH1 huyện

Thứ ba

(01/8)

8:00

Kiểm tra hiện trạng mặt bằng Khu tái định cư

Vông Trắc Tre và khu tái định cư Ninh Mã để

chuẩn bị giao đất tái định cư cho các hộ gia đình,

cá nhân bị ảnh hưởng Dự  công trình cao tốc

PCT Triều

Vạn Phú

8:00

Họp báo cáo tiến độ Dự án thành phần đầu tư

xây dựng đoạn Vân Phong - Nha Trang thuộc

Dự án xây dựng công trình đường bộ cao tốc

CT PH1 huyện

9:15

Tham dự buổi làm việc của Đoàn kiểm tra Bộ

Giáo dục và Đào tạo kiểm tra huyện Vạn Ninh

đạt chuẩn xóa mù chữ mức độ 2 năm 2022

PCT Hóa

Trường

THCS Văn

Lang

14:00 Kiểm tra công tác văn thư lưu trữ CT PH xã

Thứ tư

(02/8)

8:00
Lãnh đạo UBND xã làm việc bình thường tại cơ

quan

Lãnh đạo

UBND xã

Tại cơ quan

14:00 Họp UBND huyện thường kỳ tháng 7 CT PH3 huyện

Thứ năm

(03/8)

8:00

Dự hội nghị trực tuyến tổng kết thực hiện nhiệm

vụ và bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế năm 2022

và triển khai nhiệm vụ về bảo hiểm xã hội, bảo

hiểm y tế năm 2023

PCT Hóa HT BHXH

huyện

8:00 Họp hội đồng xét khuyết tật xã CT HT xã

8:30

Kiểm tra thực tế các vị trí chưa bàn mặt bằng,

các trường hợp không đủ điều kiện bố trí TĐC

nhưng thật sự khó khăn về chỗ ở của Dự án

Đường bộ Cao tốc

PCT Triều Thực địa

14:00 Họp Ban Chỉ đạo thu hồi nợ thuế huyện quý II PCT Triều PH2 huyện

14:00
Ban đại diện HĐQT NHCSXH huyện kiểm tra

công tác vay vốn ngân hàng năm 2023

CT PH xã

Thứ sáu

(04/8)

8:00
HN TK phong trào ANTQ CT, CA HT xã

8:00

Dự hội nghị tổng kết chương trình OCOP tỉnh

Khánh Hòa năm 2022 và triển khai Kế hoạch

thực hiện chương trình OCOP năm 2023

PCT Triều

Nha Trang

9:30

09 giờ 30. Họp về kết quả kiểm tra, tham mưu

giải quyết các vướng mắc về đo đạc, cắm mốc

Khu dân cư Ruộng Cạn

CT PH1 huyện

13:45

Huyện giám sát tình hình thực hiện Chương trình

mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững và kiểm

tra công tác bảo trợ xã hội năm 2023

PCT Hóa

PH xã

 14:00

Họp đánh giá kết quả triển khai thực hiện Kế

hoạch Phòng cháy chữa cháy và Cứu nạn cứu hộ

trên địa bàn huyện Vạn Ninh năm 2023 và triển

khai Kế hoạch số 1400/KH-UBND ngày

27/4/2023 về việc triển khai Chỉ thị số 01/CT-

TTg ngày 03/01/2023 của Thủ tướng chính phủ

về tăng cường công tác phòng cháy chữa cháy

trong tình hình mới

CT

PH2 huyện

(Trong quá trình thực hiện, nếu có sự thay đổi, UBND sẽ thông báo sau)

Nơi nhận:

- TT. Đảng uỷ;

- TT. HĐND, TT UBND xã;

- Các ban, ngành, đoàn thể xã;

- Cán bộ, công chức chuyên môn;

- Lưu: VT, VP, Cg01.